tio, quam, ut Bela diferte ait, Archiepifcopi ex
fruétibus Camerarum percipiebant, quo fiebat, ut in-
figne ad Archiepifcopales reditus auctarium fieret,
Percepere enim partem lucri Camere Cibinienfis, (b)

Bar-

(a) Datum per manus Mogiftri Farcafii, eletti Zagrabienfis Au-

le noflre Vice-Cancellarii - - anno Domini 1263. V. Cal, Novembr.
Regni autem noftri anno vigefimo ottavo,

() In litceris Ludovici IL, anni 1519
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Barfienfis, (¢) Rivuli Domirarum, Syrmienfis, &
Quinque-Ecclefienfis, (d) tum Zolnokienfis, (¢) Tolnen-
- fis, Pilifienfis (f) & illius, quae ultra Dravam amnem
erat. (g) Neque proventuum ratio folum ad ‘auri, &
argenti pifetum (#) attinebat, five id faétum, five
infettum effet, (5) fed ad cupri etiam & plumbi (k)
reditus, etfi hos frutus aliquando ab Regibus ex ma-
levolorum confilio interceptos, & a privatis etiam
hominibus impetitos conftet. Illius in Ladislaoc Chu-
no exemplum habemus, qui, cum ex male fuggeftis
aliorum confiliis decimam tributi Scepufienfis Archi-
epifcopo per aliquot annos dari vetuiffet, pcenitentia
ductus, que in hoc genere olim conftituerat, publi-
cis litteris antiquata efle voluit. (/) ,, Nos Ladislaus
» Dei gratia Rex Hungarie, memoriz commendantes
,» fignificamus, quibus expedit, univerfis prefentium
» per tenorem; quod cum Venerabilis Pater Lodo-

,» merius Dei gratia Archiepifcopus Strigonienfis per-
» Pe

{c) In litteris Mathiz I, anni r460.

(d) In iisdem Mathie litteris.

(¢) In Mathie 1. litteris anni 1460, 18. Januarii datis.

(f) In iisdem litteris.

(g) Tn litteris Caroli anni 1332.

(k) Pifetum, ut patet ex Decreto I Caroli Regis, de anno 1342,
pondus Archiepilcopl Strigenienfis , idque in o erat fitum, quod a quati-
bet Marca Archiepifcopo groffis obtingebat. Pifetum vero auri, ut eft
in Decreto I1. Sigismundi Artic. 18. vajebat florenos duos,

(i) In litteris Wladislal II. anni. y49g,

. (k) In litteris Joannis Zapolya ami 1529, Nihil quoque Archiepi-
feopis detrahebatur, ex Pifeto, 1l aurum & “argentum extra Regnum de-
ferretur , ut patet ex litteris Bele IV. de anno 1255-

(O Ex Tabulario Strigonienfi.
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136 Archiepiftopatus

petuusque Comes loci ejusdem - - - ab eo tempo-
re, quo per ordinationem feu provifionem Apofto-
licam in Strigonienfem Ecclefiam eft translatus,
apud Noftram Excellentiam diutius inftitiffet, ut De-
cimam totius tributi noftri de Scepus de Jure com-
muni, & approbata confuetudine Regni noftri, Ar-
chiepifcopatui Strigonienfi debitam, & per Nos ha-
¢tenus denegatam , affignare in perfona ipfius Vene-
rabilis Patris Archiepifcopatui Strigonienfi perpetuo
integraliter dignaremur ; Nos quibusdam minus f{ana
fapientibus, & injufta, communique Juri, & generali
confuetudini. Regni noftri contraria malitiofe fugge-
rentibus, afhignationem ejusdem Decimz diftuliffe-